
透明ドリンクピッチャー／透明2重ドリンクピッチャーの仕様一覧表
TPH-2101
2.1
12.7
20.0×14.5×22.5
0.4
6個入

TPJ-1601
1.6
10.9
20.5×15.0×25.5
0.8
6個入

品番
容量(ℓ)
口径(cm)
本体寸法／幅×奥行×高さ(約cm)
重量(約kg)
梱包単位(色別)

●色柄名の下の数字はJANコードNo.です。 本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税抜）です。 ※1 BPA（人体への影響が懸念される物質）を含んでいないため、安心してお使いいただけます。 

クリアー
4562344394147

冷飲料
専用

クリアー
4562344394130

ブラック
4562344394123

日本製

・アシスト構造設計
　・傾けても注ぎやすい

・結露しにくい2重構造・水切れが良い注ぎ口
・握りやすいハンドル

・クリックオープン構造で
　フタが開け閉めしやすい

カチッ

透明ドリンクピッチャー
丈夫でガラスのような透明度。

透明2重ドリンクピッチャー
結露しにくく氷が長持ちする2重構造。

メーカー希望小売価格：
4,000円（税抜価格）

2.1LTPH-2101
製 

TMTritan
※1

冷飲料
専用 日本製メーカー希望小売価格：

6,000円（税抜価格）

1.6LTPJ-1601
製 

TMTritan
※1


